
Parlak Mod







Yalçın Topçu: Biz dost ve akraba olan 2 ülkeyiz

Arnavutluk'un başkenti Tiran'da Yunus Emre Enstitüsü ve Türksoy'un ortaklaşa düzenlediği
"Tüm Renkleriyle Türk Dünyası" adlı Nevruz Bayramı programında konuşan Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı Yalçın Topçu "Asya'dan kopup gelen Türk'ün gittiği coğrafyalara nasıl
güvenliği, barışı, özgürlüğü, sevgiyi ve adaleti götürdüğünü göreceksiniz. Kısaca buradaki
gösteriyle Türk'ün medeniyetini bir kere daha gözlerinizle görmüş olacaksınız" şekli

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın topçu Arnavutluk'un başkenti Tiran'da bir takım temaslarda bulundu. Türksoy Genel
Sekreteri Düsen Kaseinov ve Yunus Emre Enstitüsü Başkanı Şeref Ateş'le birlikte Türkiye Tiran Büyükelçiliği'ni, TİKA Tiran
Ofisi'ni, Arnavutluk Kültür Bakanlığını ve Yunus Emre Enstitüsü'nü ziyaret eden Topçu Yunus Emre Enstitüsü ve Türksoy'un
ortaklaşa düzenlediği "Tüm Renkleriyle Türk Dünyası" adlı Nevruz Bayamı kutlamalarına katıldı.

"ARNAVUTLUK'UN AVRUPA-ATLANTİK KURUMLARIYLA BÜTÜNLEŞMESİNE DESTEK VERMEKTEYİZ"

Programda konuşan Yalçın Topçu, Arnavutluk'un Balkanlar'da kalıcı barış ve istikrarın tesisinde stratejik öneme sahip bir ülke
olduğunu belirterek"Türkiye ile Arnavutluk arasındaki siyasi ilişkiler, karşılıklı güven duygusu temelinde, üst düzey ve teknik
ziyaretlerle, dostça bir ortamda gelişmesini artarak sürdürmektedir. Arnavutluğun istikrarını pekiştireceğine inandığımız için,
Arnavutluk'un Avrupa-Atlantik kurumlarıyla bütünleşmesine destek vermekteyiz" şeklinde konuştu.

"DİĞER MÜTTEFİKLERİMİZDEN DE ARNAVUTLUK GİBİ MÜTTEFİKLİĞİN GEREĞİNİ YERİNE GETİRMELERİNİ
BEKLERİZ"
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YORUM GÖNDER

BEKLERİZ"

"15 Temmuz hain FETÖ darbe girişimi sonrasında, dost ve kardeş ülke Arnavutluk ülkemize desteğini her zaman belirtmiştir.
Türkiye, küresel terör örgütü olan PKK-PYD-YPG-DEAŞ -DHKP-C ve FETÖ ile insanlığın ve dünyanın adaleti, barışı ve
güvenliği için uluslararası hukuktan ve BM'nin 51.nci maddesinden almış olduğu meşruiyetle yurt içinde ve yurt dışında
mücadele etmektedir. Arnavut kardeşlerimizin silahlı küvetlerimiz tarafından Suriye'de yürütülen Zeytin Dalı harekatına destek
verdiklerini biliyoruz. Diğer dostumuz ve müttefikimiz olan ülkelerden de küresel terör örgütlerine karşı verdiğimiz bu meşru
mücadelemizde Arnavutluk gibi dostluğun ve müttefikliğin gereğini yapmalarını bekleriz."

"BİZ DOST VE AKRABALIĞI OLAN İKİ ÜLKEYİZ"

Türkiye ile Arnavutluk ilişkileri, akrabalığımızın, ortak mazi ve tarihimizin yanında Türkiye'de yaşayan, Arnavut asıllı Türkler
vesilesiyle artarak devam edecektir. Biz dost ve akrabalığı olan iki ülkeyiz ve beş yüz yılı aşkın mazimiz var. Osmanlı
imparatorluğunda 35 Arnavut asıllı sadrazam görev yapmıştır. İstiklal Marşımızı yazan Merhum Mehmet Akif Arnavut'tur.

"DÜNYANIN VE İNSANLIĞIN İHTİYAÇ DUYDUĞU BARIŞ ORTAMI, YUNUS EMRE'NİN FELSEFESİDİR"

Yunus Emre Enstitüsünün dünya halklarını Türkiye ile irtibatlı hale getirmek için kültür ile sanatı kullandığını ve pozitif bir gündem
meydana getirdiğini dile getiren Şeref Ateş ise şunları kaydetti:

"Dünyanın ve insanlığın ihtiyaç duyduğu barış ortamı, Yunus Emre'nin felsefesidir. 'Yaratılmışı severim Yaradan'dan ötürü'. Bu
sevginin içinde sadece insan yoktur; kainat ve bütün tabiat vardır. Onun için TÜRKSOY'un bu etkinliğini biz de paydaş, ortak ve
birlikte gerçekleştiriyoruz. Çünkü Nevruz da bir taraftan baharı simgeliyor ve insanlığın ihtiyaç duyduğu sevgiyi, yeniden
canlanmayı ve arınmayı ifade ediyor. Onun için biz de Yunus Emre'nin felsefesine icabet ile bu organizasyonu birlikte yapıyoruz
ve dünyanın inşallah birçok coğrafyasında da bunu gerçekleştireceğiz."

TÜRKSOY Genel Sekreteri Kaseinov ise bu yıl nevruz kutlamalarını Balkanlar'ın 5 ülkesinde gerçekleştirdiklerini belirterek,
"Nevruz'un kutlandığı tüm bu coğrafyalardan gelen misafir sanatçılarımızla ortak kültürümüzün tüm zenginliklerini
sergileyeceğiz." diye konuştu.

 Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın Tiran'da inşa ettirdiği "Namazgah Camii" inşaatını da ziyaret eden Topçu
ve beraberindeki heyet burada incelemelerde bulundu.
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Zelenski: Ukrayna düşerse Avrupa düşer
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Zelenski: Ukrayna düşerse Avrupa düşer

Ukrayna'daki reaktörden iyi haber

Suriyelilerin mücevherine göz diken Danimarka bu kez aynı 'hata'yı yapmadı

Artık uçakta test istenmeyecek

'78 terörist sağ ele geçirildi'

Künye
İletişim

      

Yazarlar
Gündem

İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor

Röportaj
Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji

Kültür-Sanat
Otomobil

Yurt Haberleri
Son Haberler

https://www.milatgazetesi.com
https://www.milatgazetesi.com/s/kunye/
https://www.milatgazetesi.com/s/iletisim/
https://www.facebook.com/MilatGazete/
https://twitter.com/MilatGazete/
https://www.instagram.com/milat_gazetesi/
https://www.youtube.com/channel/UCqRXKcD0d1Fh94FUzKYlIKg/
https://www.milatgazetesi.com/yazarlar//
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/gundem/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/islam/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/politika/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/dunya/
https://www.milatgazetesi.com/video/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/ekonomi/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/medya/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/spor/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/roportaj/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/saglik/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/hayat/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/egitim/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/teknoloji/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/kultur/
https://www.milatgazetesi.com/haber/kategori/otomobil/
https://www.milatgazetesi.com/s/yurt-haberleri/
https://www.milatgazetesi.com/haber/



	Yalçın Topçu: Biz dost ve akraba olan 2 ülkeyiz
	Arnavutluk'un başkenti Tiran'da Yunus Emre Enstitüsü ve Türksoy'un ortaklaşa düzenlediği "Tüm Renkleriyle Türk Dünyası" adlı Nevruz Bayramı programında konuşan Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu "Asya'dan kopup gelen Türk'ün gittiği coğrafyalara nasıl güvenliği, barışı, özgürlüğü, sevgiyi ve adaleti götürdüğünü göreceksiniz. Kısaca buradaki gösteriyle Türk'ün medeniyetini bir kere daha gözlerinizle görmüş olacaksınız" şekli
	Yorum Yazın
	Yorumlar



